CONCURSO PÚBLICO Nº C/88/2006
EDITAL Nº 19/2008

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO  DA HOMOLOGAÇÃO  DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO
PELO EDITAL N.º 01/2006 PARA O CARGO DE MOTORISTA –
CANDIDATOS AFRO-BRASILEIROS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, Estado do Rio Grande do Sul,  no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo disposto no
item 6.6 do Edital Nº 01/2006, TORNA PÚBLICO o que segue:

1.  A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público  para o cargo de
Motorista  –  Candidatos  Afro-brasileiros,  conforme  relatório  de  notas  com  a  respectiva
classificação e encontra-se afixado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter
meramente  informativo,  na  internet,  pelos  sites:  www.objetivas.com.br e
www.montenegro.rs.gov.br .

Nome do Candidato Inscrição Nº Prova PEscrita PPrátic
a

Resultad
o

Classificação

RÉGIS ROBERTO DOS SANTOS JÚNIOR 908 379 52,50 95,00 80,83 1º AB
JEFERSON LUIS MOTTA CARVALHO 1485 184 57,50 87,00 77,17 2º AB
MANOEL VALDIR DE SOUZA 648 296 52,50 82,00 72,17 3º AB
RENATO ARNO REINHEIMER 505 372 50,00 79,00 69,33 4º AB
ELIEZER PARODES XARMES 27 139 57,50 57,00 57,17 5º AB
CRISTIANO DE OLIVEIRA 694 101 52,50 57,00 55,50 6º AB

Gabinete do Prefeito Municipal de Montenegro, em 24 de novembro de 2008.

 PAULO ROBERTO DA FONSECA POLETT,
                                                                      Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal.

1

http://www.montenegro.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/